
Lördag: Söndag: Kiosk/Servering
Namn Antal Namn Antal Namn Antal

Alexander jönsson 1 Andreas Eriksson 1 Charlotte Fredriksson 1
Anders Kristensson 1 Britt-marie Malmgren 1 Henrik veraeus 1

Andrè Jakobsson 1 Carolina Andersson 1 Totalsumma 2
Anton Jersler 1 Caroline Lundberg 1
Britt-marie Malmgren 1 Cathrine Johansson 1
Cathrine Johansson 1 Christian Amundsen 1
Christian Amundsen 1 Christian Bergman 1
Christian Nilsson 1 Christian Nilsson 1
Greger Hurtig 1 David Andersson 1
Gustav Johnsson 1 Felix wulff 1
Hjalmar Heander 1 Fredrik Nilsson 1
Jonas larsson 1 Henrik Boberg 1
Jukka uutinen. 1 Jesper Holgersson 1
Lars Vegehall 1 Jimmy Lundberg 1
Liam Jutemar 1 Karin Eriksson 1
Magnus Röman 1 Magnus Röman 1
Marco Kristensson 1 Majsan Westergaard 1
Marcus Vegehall Clair 1 Martin Lindkvist 1
Marie Andersson 1 Mats svensson 1
Marie Heander 1 Max Andersson 1
Melker Thomsen 1 Mick Buckley 1
Mimmi Thomsen 1 Mikael Lundin 1
Ossian andersson 1 Mimmi Thomsen 1
Peter Blomgren 1 Niclas sorsa 1
Sebastian Bartlett 1 Patrick Djurhuus 1
Vilmer Andersson 1 Pia Lundberg 1
William klinterhäll Bäckström 1 Timo Åkesson 1
Totalsumma 27 Tune o Osten 1

Totalsumma 28



Tidstämpel Fullständigt namn Jag vill hjälpa till som... Mailadress Mobil Kommentar Klubb ag kommer till flaggvaktgenomgång 16/4Jag är över 15 år
2024-06-24 22.00.03 Gustav Johnsson Flaggvakt Lördag mxgustav401@outlook.com 0735173120 Jag tillhör LMK Ja
2024-06-24 22.15.01 Marie Andersson Flaggvakt Lördag marie@addvalo.se 0709398493 Jag tillhör LMK Ja
2024-06-24 22.16.07 Marco Kristensson Flaggvakt Lördag marco.moto.racing982@gmail.com 0729748577 Jag tillhör LMK Ja
2024-06-24 22.53.00 Cathrine Johansson Flaggvakt båda dagarna cathrine.j1@hotmail.com 0709370527 Jag tillhör LMK Ja
2024-06-25 10.56.25 Mikael Lundin Flaggvakt Söndag mlundin75@hotmail.com 0737009375 Jag tillhör LMK Ja
2024-06-26 23.57.22 Marie Heander Flaggvakt Lördag marie.heander@gmail.com 0705498855 Jag tillhör LMK Ja
2024-06-27 20.29.21 Magnus Röman Flaggvakt båda dagarna magnus.roman71@gmail.com 0701883667 Laktosintolerant Jag tillhör LMK Ja
2024-07-01 16.08.06 Lars Vegehall Flaggvakt Lördag Lvegehall@gmail.com 0731832740 Klart jag ställer upp på söndagenAnnan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-07-04 15.44.15 Henrik Boberg Flaggvakt Söndag henrik_boberg@yahoo.com 0733362201 Jag tillhör LMK Ja
2024-07-09 23.05.51 Christian Nilsson Flaggvakt båda dagarna Christian_nilsson_94@hotmail.com 0701454737 Blivande medlem, mailkontakt med HenrikJag tillhör LMK Ja
2024-07-09 23.07.24 Charlotte Fredriksson Kiosk/Servering mimmi.thomsen@gmail.com 703500469 Blivande medlem, mailkontakt med HenrikJag tillhör LMK Ja
2024-07-09 23.08.04 Mimmi Thomsen Flaggvakt båda dagarna mimmi.thomsen@gmail.com 0708853917 Blivande medlem, mailkontakt med HenrikJag tillhör LMK Ja
2024-07-09 23.10.50 Melker Thomsen Flaggvakt Lördag melker.thomsen@gmail.com 0709838499 Arbetar för Patrick Djurhuu som är blivande medlem och jobbar på söndagen, mailkontakt med HenrikJag tillhör LMK Ja
2024-07-09 23.12.03 Patrick Djurhuus Flaggvakt Söndag nzxt92@hotmail.com 0703387390 Blivande medlem, kontakt med HenrikJag tillhör LMK Ja
2024-07-16 07.28.48 Greger Hurtig Flaggvakt Lördag gw.vent.kontroll@telia.com 0708731123 Jag tillhör LMK Ja
2024-07-21 15.40.13 Caroline Lundberg Flaggvakt Söndag hesellseashells@hotmail.com 0734290360 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-07-21 15.43.55 Niclas sorsa Flaggvakt Söndag Niclas.sorsa@hotmail.com 0734055022 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-07-24 11.30.11 Jimmy Lundberg Flaggvakt Söndag jlundberg@live.com 735428311 Min mamma Pia kommer stå i mitt ställeJag tillhör LMK Ja
2024-07-24 18.15.11 Alexander jönsson Flaggvakt Lördag alexanderjonsso79@outlook.com 0736956497 Jag tillhör LMK Ja
2024-07-26 19.39.04 William klinterhäll Bäckström Flaggvakt Lördag dennis.klinterhall@gmail.com 0705330261 Jag tillhör LMK Ja
2024-07-26 21.36.35 Hjalmar Heander Flaggvakt Lördag mats.heander@hotmail.com 0707480259 Jag tillhör LMK Ja
2024-07-30 11.10.48 Mats svensson Flaggvakt Söndag matsolofsvensson@gmail.com 0708701259 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-08-01 17.59.44 Jesper Holgersson Flaggvakt Söndag jholger79@gmail.com 0733368036 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-08 22.26.55 Jonas larsson Flaggvakt Lördag jonaslollarsson@gmail.com 0708602358 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-08-11 17.15.51 Tune o Osten Flaggvakt Söndag christian.thunberg88@gmail.com 0727445568 Osten börjar, Tune kommer ca 9.00Jag tillhör LMK Ja
2024-08-12 10.17.15 Andrè Jakobsson Flaggvakt Lördag Gynta_@hotmail.com 0739475312 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-16 00.49.29 Christian Bergman Flaggvakt Söndag christian.bergman@ncc.se 700887314 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-08-19 22.37.42 Christian Amundsen Flaggvakt båda dagarna christian.amundsen@hotmail.se 793572530 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-21 16.16.36 Andreas Eriksson Flaggvakt Söndag andreas.eriksson@caiugo.se 0733362374 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-21 19.19.06 Jukka uutinen. Flaggvakt Lördag kvistoftatak@gmail.com 0707877636 Kim junttonens farsa Jag tillhör LMK Ja
2024-08-22 17.59.54 Anders Kristensson Flaggvakt Lördag anders@staviehage.se 0769421216 Pappa till Hugo KristenssonJag tillhör LMK Ja
2024-08-23 11.21.16 Karin Eriksson Flaggvakt Söndag andreas.eriksson@caiugo.se 0733362374 Förälder till Andreas Eriksson som är med i klubben Jag tillhör LMK Ja
2024-08-26 19.58.42 Felix wulff Flaggvakt Söndag felix.wulff@hotmail.com 0766322433 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-26 22.04.49 Martin Lindkvist Flaggvakt Söndag martin.lindkvist@ottobyggnads.se 0767661360 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-08-27 20.48.17 Vilmer Andersson Flaggvakt Lördag Lasse.plattsattningsbolaget@live.se 0735260636 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-29 12.36.04 David Andersson Flaggvakt Söndag da.andersson@outlook.com 0790728690 Jag tillhör LMK Ja
2024-08-30 20.22.46 Peter Blomgren Flaggvakt Lördag peter.blomgren@bravida.se 0739018041 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-09-02 11.22.08 Sebastian Bartlett Flaggvakt Lördag sebbartlett@icloud.com 0767723060 Jag tillhör LMK Ja
2024-09-02 15.37.20 Anton Jersler Flaggvakt Lördag antonktm615@gmail.com 0708615554 Jag tillhör LMK Ja
2024-09-02 17.08.16 Ossian andersson Flaggvakt Lördag mxjohnson711@hotmail.com 0702739685 Gustav Johnsson klasskompisAnnan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-09-02 22.23.17 Fredrik Nilsson Flaggvakt Söndag karlfrede35@gmail.com 0734155541 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-09-03 16.55.49 Marcus Vegehall Clair Flaggvakt Lördag marcusvegehall@outlook.com 0761740725 Annan klubb (belönas med träningskort) Ja
2024-09-03 17.35.18 Pia Lundberg Flaggvakt Söndag pia.l65@outlook.com 0721771656 Jag tillhör LMK Ja
2024-09-04 06.53.26 Henrik veraeus Kiosk/Servering henrik.v@icloud.com 0733716996 Jag tillhör LMK Ja
2024-09-05 08.05.44 Britt-marie Malmgren Flaggvakt båda dagarna bittema91@gmail.com 0736370743 Jag och Bo Liljefors kan vara flaggvakter lördag fm fram till lunch , och jag söndag em. Hoppas det är till hjälp. Jag tillhör LMK Ja
2024-09-05 09.44.36 Majsan Westergaard Flaggvakt Söndag majsan.westergaard@gmail.com 704132862 Jag tillhör LMK Ja
2024-09-05 13.41.22 Mick Buckley Flaggvakt Söndag yetanothermick@gmail.com 0733208964 Gärna glutenfri lunch, tackJag tillhör LMK Ja
2024-09-05 20.11.41 Liam Jutemar Flaggvakt Lördag liam.jutemar10@gmail.com 0706515235 Jag tillhör LMK Ja
2024-09-05 20.57.22 Carolina Andersson Flaggvakt Söndag henrik45@hotmail.com 0708820908 Står för Albin Andersson. Jag tillhör LMK Ja
2024-09-07 06.34.32 Max Andersson Flaggvakt Söndag connybzorek@gmail.com 0703315607 Jag tillhör LMK Nej
2024-09-08 17.46.08 Timo Åkesson Flaggvakt Söndag marieakesson67@hotmail.com 709580818 Marie i kiosken Jag tillhör LMK Ja


